平成２４年４月１１日

保 護 者 各 位

鶴田町立菖蒲川小学校

校 長 木 村 惠 子

鶴田町立菖蒲川小学校ＰＴＡ

会 長 長 内 洋 一

第１回学校参観日・ＰＴＡ総会開催のお知らせ

春麗の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度最初の学校参観日とＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、農作業等でご多忙中とは存じますが、新年度スタートの時期でもありま

すので、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２４年４月１９日（木）

２ 場 所 鶴田町立菖蒲川小学校

３ 日 程 ○授業参観 １３：００～１３：４５（各会場）

○全体会 １４：００～１４：３０（プレイルーム）

・校長挨拶（職員紹介）

・教育委員会からの説明

・今年度の教育課程について

・各種集金について

○ＰＴＡ総会 １４：３０～１５：００（プレイルーム）

・平成２３年度庶務、監査、会計報告

・会則審議、役員改選

・平成２４年度事業、予算審議等

○ＰＴＡ各委員会組織会 １５：１０～１５：３０（プレイルーム）

○学級懇談 １５：４０～１６：３０（各教室）

・学級経営等について

・学級委員長、副委員長の選出等

４ お願い ※当日は、午後１時３０分頃に給食運搬車が来ますので、給食搬入口付近に

は車を駐車しないようにお願いします。